<sup>5</sup> Secunda conclusio. Quando judge non rogat juridicè, non tenetur reus respondere: patet, quia tunc inquit precipit, idem Doctores. Ex his conclusionibus inferuntur aliqua.

<sup>6</sup> Primo sequitur, quod si reus aliquo privilegio efficit exceptus à iudice, non tenetur respondere, ut si clericus a laico. Ita Sotus memb. 2. q. 7. ver. 1. art. 1. Navarr. cap. inter